CÓDIGO DO CERTIFICADO: AMXD4-K19DN-XXN42-RK9PE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AMXD4-K19DN-XXN42-RK9PE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "OS DESAFIOS NO CUIDADO INTEGRAL AO
PACIENTE DIAGNOSTICADO COM SÍNDROME DE PELIZAEUS-MERZBACHER - RELATO DE CASO", de
autoria de DANIELLE NOLASCO DE SOUZA, JÚLIA VIEIRA DE CARVALHO E LIVIA PINTO DE CARVALHO
LOPES foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I  Congresso Brasileiro sobre
Transtornos Associados ao Neurodesenvolvimento - I CONBRANEURO na modalidade on-line, realizado
no período de 31 de Março a 03 de Abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO